平成 24 年９月 24 日

各 位

上場会社名 中央自動車工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 坂田 信一郎

                                                 （コード番号  8117  大証２部）

 問合わせ先

責任者役職名 常務取締役総務本部長

氏   名    藤井 俊和

（TEL  06－6443－5807）

役員の人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月 21 日開催の取締役会において、下記のとおり役員の人事異動を

決定しましたので、お知らせいたします。

記

平成 24 年 10 月１日付異動

新 役 職          氏  名          旧 役 職

常務取締役        宮井 智史         常務取締役

商品開発部統括部長                  商品開発部統括部長

兼営業開発部長                                   兼安全技術室長

兼安全技術室長

取締役          鳥野 善文         取締役

国内営業本部長                        国内営業本部副本部長

                           兼特販部長

兼広島営業所長

取締役          近藤 雅之         取締役

大阪支社長                      大阪支社長

兼特販部長

取締役          水谷 等          取締役

海外営業本部長                    海外営業本部長

兼業務推進部長

 以上